PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG THCS TRƢNG VƢƠNG Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

  Uông Bí, ngày 02 tháng 11 năm 2022

BIÊN BẢN

Về việc tháo dỡ niêm yết công khai cơ sở giáo dục

Theo Thông tƣ số 36/2017/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Năm học 2022-2023

 Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 10 năm 2021

 Địa điểm: Trường THCS Trưng Vương

          Thành phần:

 1- Đ/c Lê Thị Thúy                    - Đại diện nhà trường

2- Đ/c Đặng Ánh Tuyết             - Đại diện chuyên môn.

3- Đ/c Lê Thị Hải Vân               - Đại diện Công đoàn

4. Đ/c Vũ Thị Hải  Yến              - Tổng phụ trách đội

5. Đ/c Nguyễn Thu Hường         - Kế toán

 Nội dung:

Trường THCS Trưng Vương đã tiến hành tháo dỡ niêm yết công khai cơ sở

giáo dục bằng hình thức: Niêm yết tại nhà trường với các nội dung Quy định theo

Thông tư số 36/2017/TT–BGD&ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo (có các biểu mẫu

kèm theo). Trong suốt thời gian niêm yết công khai, nhà trường và Ban TTrND

không nhận được thông tin phản ánh gì về các nội dung đã công khai.

Thời gian niêm yết lần kế tiếp:

 Từ ngày 15/01/2023 đến hết ngày 25/02/2023.

  Biên bản lập xong hồi 9h 30 phút cùng ngày, những người có liên quan cùng

thống nhất thông qua./.

ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Hải Vân

ĐẠI DIỆN NHÀ TRƢỜNG

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy